АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.03.2016 года                                                                       № 39
с.Чаромское

       О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки сельского   поселения Сиземское

          В целях уточнения назначения территорий сельского поселения Сиземское, исходя из обеспечения учёта интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Вологодской области от 01.05.2006 № 1446-оз « О регулировании градостроительной деятельности на территории Вологодской области», Уставом сельского поселения Сиземское, а так же в целях приведения в соответствие действующему законодательству состава и структуры Генерального плана, структуризации и унификации информации об объектах федерального, регионального и местного значения в соответствии с частью 13 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Комиссии по градостроительному зонированию, по подготовке правил землепользования и застройки территории сельского поселения Сиземское провести работы по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки  сельского поселения Сиземское в порядке, предусмотренном Градостроительном кодексом  Российской Федерации.

          2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Звезда».

         3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского поселения Сиземское                        А.В.Аршинов